A Camara Municipal de Carambel, Estado do Paraná , aprovou e cu, Prefeito 
Municipal, sanciono a seguinte, 

LET: -  - 

Artigo 10 - Pica o Poder Executivo Municipal autorizado a abrir Crédito Adicional 
'Th• 	Suplernentar para reforço de dotaçoes constantes no Orçamento Geral do corrente exercicio, no valor de 

R$ 384.057,05 (trezentos oitenta e quatro mil, cinqUenta e sete reais e cinco centavos), de acordo corn as 
seguintes especificacoes: 

03 	SECRETARIA DR ADMINIsTRAçA0 
gig 	4 	001 	GABINETE DO SECRETARTO 

04.122.04.022-003 - Atividades Gabinete do Secretário de Adrninistrapão 
0520.3390.39.00.00.03.030 - Outros serviços de terceiros - Pessoajuridica 9.035,02